

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

Ejercicio: 2018

Nif: B96936018

Empresa: SOC.VCIANA. EMP TRANSP.SL UNIPERSONAL

Descripción	2018	2017
1. Importe neto cifra de negocios	229.058,58	252.000,15
700** Ventas de mercaderías	517,80	848,97
705** Prestaciones de servicios	228.540,78	251.151,18
4. Aprovisionamientos	-19.770,97	-14.569,46
600** Compras de mercaderías	-15.217,82	-10.650,31
607** Trabajos realizados por otras empresas	-6.330,00	-6.310,00
610** Variación de existencias de mercaderías	1.776,85	2.390,85
5. Otros ingresos de explotación	356,02	1.615,54
747** Otras subvenciones, donac. y leg. transfer. a Rt	350,00	
754** Ingresos por comisiones		77,89
755** Ingresos por servicios al personal	6,02	20,64
759** Ingresos por servicios diversos		1.517,01
6. Gastos de personal	-50.951,35	-105.089,20
640** Sueldos y salarios	-38.312,27	-64.510,28
641** Indemnizaciones		-20.701,00
642** Seguridad Social a cargo de la empresa	-12.639,08	-19.877,92
7. Otros gastos de explotación	-153.693,44	-115.169,36
621** Arrendamientos y cánones	-17.786,95	-17.760,24
622** Reparaciones y conservación	-4.866,10	-4.796,55
623** Servicios de profesionales independientes	-74.321,73	-31.972,51
625** Primas de seguros	-4.521,91	-5.403,41
626** Servicios bancarios y similares	-508,50	-542,90
628** Suministros	-6.394,09	-6.875,35
629** Otros servicios	-34.819,29	-37.149,62
631** Otros tributos	-1.421,47	-1.421,83
634** Ajustes negativos en la imposición indirecta	-8.526,60	-7.817,19
650** Pérdidas de créditos comerciales incobrables	-526,80	-1.429,76
8. Amortización del inmovilizado	-4.841,76	-4.447,74
680** Amortización del inmovilizado intangible	-626,16	-609,93
681** Amortización del inmovilizado material	-4.215,60	-3.837,81
12. Otros resultados		100,00
778** Ingresos excepcionales		100,00
A) Resultado explotación (del 1 al 12)	157,08	14.439,93
13. Ingresos financieros	875,00	48,84
b) Otros ingresos financieros	875,00	48,84
762** Ingresos de créditos	875,00	
769** Otros ingresos financieros		48,84
14. Gastos financieros	-4.149,61	-3.547,17
669** Otros gastos financieros	-4.149,61	-3.547,17
B) Resultado financiero (13+14+15+16+17)	-3.274,61	-3.498,33
C) Resultado antes de impuestos (A+B)	-3.117,53	10.941,60
18. Impuestos sobre beneficios	-1.015,26	-3.854,13
630** Impuesto sobre beneficios	-1.015,26	-3.854,13

D) Resultado del ejercicio (C+18)

-4.132,79

7.087,47